



Zeiteinteilung - Springen





03.06. - 05.06.2016 1. Duisburg-Hamborner- Reiterverein 1926 e.V.

Freitag 03. Juni 2016											
Beginn	Prf.Nr.	Prüfungsbezeichnung	Nen. / Starf.		Richter	Aufsicht					
11:00 Uh	1 01	deprüfung Kl.A** a Blumen und Pflanzen D. Gallemann, Duisburg	14 / N	A. Kolmann	/ E. Zeitz	H. Cappell					
12:00 Uh	1 01	deprüfung Kl.A** Dr. Pusch, Oberhausen	37 / X	H. Cappell	/ A. Kolmann	E. Zeitz					
13:30 Uh		deprüfung Kl.L H. G. Caspers, Duisburg	64 / J	E. Zeitz	/ A. Kolmann	H. Cappell					
16:00 Uh	1 01	deprüfung Kl.M* aberger Zucht- und Sportpferde GmbH, Gut Osterrade	43 / T	H. Cappell	/ E. Zeitz	A. Kolmann					
Samstag 04. Juni 2016											
Beginn	Prf.Nr.	Prüfungsbezeichnung	Nen. / Starf.		Richter	Aufsicht					
9:00 Uh	1 01	ung Kl.L einerei Stockhorst, Oberhausen	81 / K	H. Cappell	/ T. Tielmann	E. Zeitz					
12:00 Uh		ung Kl.L a Orthopädie & Schuhtechnik Hubert, Inhaber Rene Wopker	58 / A	E. Zeitz	/ A. Kolmann	H. Cappell					
14:00 Uh	1 01	ung Kl.M* R. Wilke, Duisburg und Herrn R. Stallmeister, Duisburg	92 / Q	H. Cappell	/ T. Tielmann	E. Zeitz					
17:00 Uh	r 14 Springprüf König Pilsene	S	69 / W	A. Kolmann	/ E. Zeitz	H. Cappell					
Sonntag 05	5. Juni 2016										
Beginn	Prf.Nr.	Prüfungsbezeichnung	Nen. / Starf.		Richter	Aufsicht					
8:00 Uh	1 01	ung Kl.L I-West-Feuerschutz W. Prüssmann OHG, Duisburg	35 / U	H. Cappell	/ T. Tielmann	A. Kolmann					
9:00 Uh	1 01	ung Kl.L le- und Reitsportkonzepte Marcel Pieper, Bottrop	40 / G	A. Kolmann	/ E. Zeitz	H. Cappell					
10:00 Uh		ung Kl.M* J. Rademacher, Duisburg	88 / C	H. Cappell	/ T. Tielmann	E. Zeitz					
13:00 Uh	1 01	ung Kl.M** Mühlen, Duisburg	71 / M	A. Kolmann	/ E. Zeitz	T. Tielmann					
16:00 Uh	1 81 8	.KI.S m.St.* kasse Duisburg und Kamp-Lintfort	41 / I	H. Cappell	/ T. Tielmann	E. Zeitz					

Meldeschluss für alle Springprüfungen 45 min vor Prüfungsbeginn.

Tel: 0203 / 592128 o. 4797412.

Startbestätigungen per E-Mail können nicht berücksichtigt werden. Ihre Kopfnummer entnehmen Sie bitte unserer Website unter: http://www.rv-duisburg.de/turniere

Die Teilnehmer sind für den pünktlichen Start selbst verantwortlich. Es erfolgt kein Startaufruf.

Turnierleitung: Adolf Vogt, Mobil: 0172 /2142792

Parcourschef: Michael Gockel





Zeiteinteilung - Dressur





03.06. - 05.06.2016 1. Duisburg-Hamborner- Reiterverein 1926 e.V.

Freitag 03. Juni 2016												
Beginn	Prf.Nr.	Prüfungsbezeichnung	Nen. / Starf.		Richter		Aufsicht					
12:00 Uh		Dressurprüfung Kl.M* Preis der Fam. M. und K. Pauli, Monheim	31 / S	U. Böckler	/ A. Schmittert	/ T. Tielmann	A. Wiebus					
15:00 Uh		Dressurprüfung Kl.M** Preis der Fam. T. Just, Duisburg	39 / E	T. Tielmann	/ U. Böckler	/ A. Schmittert	A. Wiebus					
Samstag 04. Juni 2016												
Beginn	Prf.Nr.	Prüfungsbezeichnung	Nen. / Starf.		Richter							
8:00 Uh		Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - Preis des 1. Du-Hamborner Reitervereins 1926 e.V.	34 / O	U. Thiebes	/ A. Wiebus	/ A. Schmittert	U. Böckler					
11:00 Uh		Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - (Jg. 1989 und jünger) Preis des 1. Du-Hamborner Reitervereins 1926 e.V.	28 / F	A. Schmittert	/ U. Thiebes	/ U. Böckler	C. Wingender					
14:00 Uh		Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - (Jg. 1988 und alter) Preis des 1. Du-Hamborner Reitervereins 1926 e.V.	29 / F	C. Wingender	/ U. Böckler	/ A. Möllmann	A. Wiebus					
Sonntag 05. Juni 2016												
Beginn	Prf.Nr.	Prüfungsbezeichnung	Nen. / Starf.		Richter							
8:00 Uh		Reitpferdeprüfung Preis der Prinzengarde Duisburg	25 / R	U. Böckler	/ U. Thiebes		A. Wiebus					
10:00 Uh		Dressurprüfung Kl. S** - Intermediaire I - Preis des 1. Du-Hamborner Reitervereins 1926 e.V.	41 / P	U. Thiebes	/ C. Wingender	/ U. Böckler	A. Möllmann					
14:00 Uh		Pony-Dressurprfg.Kl.L**-Tr. Preis der Fam. M. Hillmann, Duisburg	27 / D	C. Wingender	/ A. Schmittert	/ A. Möllmann	U. Thiebes					

Meldeschluss für alle Dressurprüfungen ist am Vortag um 18:00 Uhr (am Donnerstag zwischen 17:30 - 19:30 Uhr).

Tel: 0203 / 592128 o. 4797412.

Startbestätigungen per E-Mail können nicht berücksichtigt werden.

Ihre Kopfnummer entnehmen Sie bitte unserer Website unter:

http://www.rv-duisburg.de/turniere

Die Teilnehmer sind für den pünktlichen Start selbst verantwortlich. Es erfolgt kein Startaufruf.

Turnierleitung: Adolf Vogt, Mobil: 0172 /2142792